LXXIIII

Cornant li priours de la Platere quitta le droit qu'il avoit en la place ou

l'on tient les doelles des veyssiaux derrer la Platere vers la Sonne.

Mai 1300

OS magister Petrus de Ambroniaco , officialis Lugdunensis, notum
facimus universis presentes litteras inspecturis quod cum discordia,
querela, seu questio verteretur inter cives Lugdunenses, ex una parte,

et religiosum virum fratrem Humbertum de Geynay, priorem beate Marie de
Plateria Lugdunensi, ex altera , ex eo et super eo quod dicti cives dicebant et
firmiter asserebant quod quedam platea sita ad portum Sagonne de Plateria,
juxta muros civitatis Lugdunensis ibidem existentes a parte Sagonne, et juxta
viam publicam et in trivio de Plateria a parte Sagonne, erat communis et debebat
esse communem civibus, civitati et universitati Lugduni, et quod cives, civitas et
universitas Lugduni dictam plateam tenuerant et possiderant et reponere cousue-
verant que volebant , a tanto tempore citra cujus memoria non existit, et dicta
platea utebantur pro re communi civitati et civibus Lugduni; dicto priore ex
adverso dicente et proponente dictam plateam ad dictam domum de Plateria
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pertinere debere. Tandem, cum super hoc esset a dictis partibus diutius alter-
catum, dicte partes ad bonam pacem, concordiam, compositionem et transactio-
nem perpetuam , mediantibus probis vins ad hoc ab ipsis partibus communiter
electis, finaliter devenerunt amicabiliter in hunc modum, videlicet quod dictus
prior de Plateria sciens et spontaneus, pro se et successoribus suis in dicto prio-
ratu de Plateria, de voluntate et consensu conventus sui, coram nobis constitutus,
dat, cedit, quittat , guirpit et remittit perpetuo civibus, civitati et universitati

Lugdunensi, et transfert penitus in eosdem omnia jura et omnes actiones reales
et personales et alias quascunque , que et quas dictus prior vel dicta domus de
Plateria habebant vel habere poterant et debebant et eis competebant et compe-
tere poterant quocunque modo in dicta platea et pertinenciis ejusdem ex longua

possessione, seu ex longi tempore , prescriptione seu quacunque alia ratione ,
occasione vel causa, que duci vel excogitari posset; et pro predictis composi-
tione, transactione, quittatione et remissione, predicti cives dederunt et solverunt
dicto priori, ut assent, triginta libras viennensium ; de qua summa pecunie idem
prior se tenet et habet plene et integre pro pagato, asserens dictam summam pe-
cunie in maximam utilitatem et commodum dicti prioratus de Plateria missam
esse totaliter et conversam ; volens et concedens dictus prior quod omnes littere,
que super hoc invenirentur confecte, sint casse, irrite atque nulle et careant omni
robore firmitatis. Hanc autem compositionem, transactionern, dicte pecunie
receptionem et omnia supradicta promittit dictus prior, pro se et suis successo-
ribus , per juramentum super sancta Dei euvangelia corporaliter prestitum
firmiter et inviolabiliter observare , attendere et complere , et firma et rata habere
perpetuo et tenere, et contra per se vel per alium non venire, facto vel verbo, in
judicio vel extra, aliqua ratione , nec contra ire volenti consentire; renuncians
dictus prior in hoc facto, ex certa sciencia et per juramentum , omni actioni et
exceptioni dicte compositionis modo predicto non facte, dicte summe pecunie
non habite et non numerate et in utilitatem suam et dicte domus de Plateria non
converse, doli, metus et in factum, spei future habitionis et numerationis, bene-
ficio legis de tempore quadrimestri, omni statuto regulari, illi auctentice hoc jus
porrectum, et illi decretali quod quibusdam religiosis, omnibus graciis, privilegiis
et rescriptis apostolicis universis, conditioni sine causa vel ex injusta causa,
jurique dicenti generalem renunciationem non valere, et omni juri canonico et
civili. In cujus rei testimonium, presentibus litteris, ad preces dicti prions, sigil-
lum nostrum duximus apponendum, et predictis omnibus auctoritatem nostram
interponimus et decretum. Predictis vero compositioni , transactioni et omnibus
aliis supradictis nos frater A., abbas Sancti Ruffi Valentinensis, consentimus ac
predicta omnia laudamus, ratifficamus, acceptamus, approbamus et etiam confir-